关于举办“第七期高校就业指导工作人员

高级职业指导师研修班”的通知

各高校、科研院所：

为贯彻落实《教育部关于进一步加强普通高等学校毕业生就业指导服务机构及队伍建设的几点意见》（教学〔2002〕18号）、《北京市教育委员会关于做好2014年北京地区普通高校毕业生就业工作的意见》（京教学〔2014〕1号）文件精神，加快建设一支职业化、专业化、高水平就业工作队伍，积极开展就业指导教师培训，提高就业工作人员的职业指导能力，推进高校就业工作的开展，北京高校毕业生就业指导中心、北京高校毕业生就业促进会决定继续举办“高校就业指导工作人员高级职业指导师研修班”。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

从事本职工作满7年，主管就业工作的学校、院系就业工作人员；获得职业指导师（二级）职业资格证书3年以上的就业指导人员；具有博士学位，连续从事本职业2年以上的工作人员。

二、培训特点

1、传授职业指导技术和方法，让学员掌握个体咨询技术、团体咨询技术、职业生涯规划技术、职业指导课堂教学技术、职业信息分析技术和职业素质测评技术等，提高其在工作实践中的操作能力。

2、培训采用小规模、互动式授课方式进行。注重职业指导师能力结构的完善，注重实际问题的解决，采用情景模拟等培训技术，根据实际工作需求设置课程，以问题解决为根本目的。

3、培训定位为高级培训，参加培训人员需要有一定的理论和实际操作水平，要具备职业指导工作经验。培训内容均为目前最前沿、最成熟的技术，以及国内外宝贵的职业指导工作经验和成果。培训教师为国内该领域的权威专家。
三、培训时间和地点

1、网报时间：2014年9月8日至12日；
2、上课时间：2014年10月20日至25日；

   上课地点：另行通知；

3、考试时间：2014年11月中旬（具体时间以准考证为准）。

四、报名事项

1、报名截止日期：请于2014年6月27日（周五）前将报名表和2寸蓝底电子版照片（请标注学校名称及姓名）e-mail至我中心后并电话确认。
2、提交网报材料：请于2014年6月27日（周五）前提交网上报名和现场审核（9月8日-12日）所需材料：报名表（1份）、工作证明原件（1份）、身份证复印件（4份）、2寸蓝底纸质照片（2张）、学历学位证书复印件（2份），代送或快递均可。
3、提交论文：请于10月21日（周二）前提交纸质论文（一式五份，每份要有封皮并在左侧装订两个书订，放在一个档案袋里，档案袋外贴封皮，不用封档案袋口），并快递至我中心；同时发送电子版论文（请标注学校名称及姓名）至jiuyezhidaobu@hotmail.com，并电话确认。

五、费用及收费方式
1、培训费6000元/人（含培训、学习资料、首次网上报名及现场审核费、论文答辩、证书、考核、午餐等费用）。

2、请参加人员于2014年6月27日（周五）前交费，支票、现金均可（不接受转账汇款）：支票名称为“北京高校毕业生就业促进会”，用途为培训费。

六、联系方式

联系人：张老师   任老师

电  话：010-68987918   010－68983346

地  址：北京市海淀区增光路45号院东门北侧2012室（100048）

E-mail：jiuyezhidaobu@hotmail.com

北京高校毕业生就业指导中心       北京高校毕业生就业促进会
                                2014年6月10日
附件：

报  名  表

	学校代码

	学校名称

	联系人

	姓  名
	性 别
	民族
	政治面貌
	学历
	工作  年限
	部门名称
	职 务
	电话
	手  机
	邮  箱
	身份证号

	有无中级职业证书

	备  注

备注：1、姓名需与身份证一致，政治面貌：党员、民主党派、群众；学历：大专、大学、硕士、博士；

  2、请于2014年6月27日（周五）前E-mail至我中心并电话确认，E-mail：jiuyezhidaobu@hotmail.com；

  3、考核与证书：经培训，按规定程序参加人力资源和社会保障部组织的考试。成绩合格者，由人力资源和社会保障部颁发《职业指导师（一级）国家职业资格证书》。
北  京  市

教育委员会

4